
Dodatek č. 2
Smlouvy o dílo č. 2018000337

„Rekonstrukce veřejných prostranství a ploch komunikací v oblasti O. Ostrčila 
(úsek O. Nedbala - E. Rosického)"

číslo smlouvy objednatele; 2018000337 
číslo smlouvy zhotovitele: 0G8/SaM/CL/2018 
Číslo veřejné zakázky; 17192

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel; Statutární město České Budějovice

sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice
zastoupený: ve věcech smluvních: tng. Jiřím Svobodou, primátorem

ve věcech technických: Pavlem Vovsem, investiční odbor
Magistrátu města České Budějovice

002 44 732 
CZ 00244732
České Budějovice, a. s., pobočka České Budějovice 
4209522/0800
tel.: +420 386 802 201, +420 386 802 214

SaM sítnice a mosty a.s.
Máchova 1129,470 01 Česká Lípa
zapsán u rejstříkového soudu KS v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 972 
25018094 / CZ25018094
Ing. Dušanem Drahošem, předsedou představenstva

2. Účel a Předmět Dodatku č. 2
2.1. Smluvní strany shodně konstatují, že dne 6. 4. 2018 uzavřely Smlouvu o dílo (č. smlouvy 

v evidenci objednatele 2018000337, dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem byl závazek 
zhotovitele provést dilo označené objednatelem (zadavatelem) jako „Rekonstrukce veřejných 
prostranství a ploch komunikací v oblasti O. Ostrčila (úsek O. Nedbala - E. Rosického}" 
a závazek objednatele za předané dilo zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu. Dne 31.10. 2018 
byl mezi smluvními stranami ke Smlouvě uzavřen Dodatek č. 1.

2.2. Z důvodu požadavků provozovatele kanalizační sítě a okolností vyvolaných skutečnou situací na 
staveništi, postupně zjišťovanou v průběhu realizace stavby, když veškeré skutečnosti byly 
monitorovány v rámci kontrolních dnů stavby, došlo k vynuceným změnám realizace díla oproti 
Smlouvě. Smluvní strany tak shodně konstatují nezbytnost provedení změny závazku ze Smlouvy 
na veřejnou zakázku č. 17192 ve formě Dodatku č. 2 ke Smlouvě. Obsahem Dodatku Č. 2 Je 
změna v cenových podmínkách provádění dtta. Tyto změny nepředstavují podstatnou změnu 
závazku ve smyslu zákona č, 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen ZZVZ), když spočívá ve změně stanovené v rozsahu ust. § 222 odst. 4 ZZVZ, tj. dochází 
k provedení změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, která nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky a splňuje podmínky uvedené v ust. § 222 odst. 4 pfsm. a) a b) ZZVZ, dle 
Změnových listů č. 1 a 2, které jsou jako Příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2.

2.3. Smluvní strany se s ohledem na výše uvedené dohodly na změně článku 5,, bod 5.2. Smlouvy,

IČ:
DIČ;
bankovní spojeni:
w* í w_c. učtu.: 
kontakt:

1.2. Zhotovitel 
sídlo;

IČ/DIČ: 
zastoupen: 
kontaktní údaje:

bankovní spojení:

1



Nově uvedený bod zní:

5. Cenové podmínky
5.2. V souladu s položkovým rozpočtem zhotovitele, který tvoří Přílohu č. 1 smlouvy, 

a Změnovými listy č. 1 a 2, které tvoři Přílohu č. 1 Dodatku č. 2, činí Celková cena Díla: 
7 456 736,58 Kč bez DPH

(slovy: sedmmilionůčtynstapadesátšesttisissedmsettřicetšest korun českých a padesátosm 
haléřů)

K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými ke dni 
uskutečněni zdanitelného plněni.

Název Cena bez DPH

Smlouva o dílo 7 476034,83 Kč

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo -19 298,25 Kč

změna dle ust. § 222 odst, A ZZVZ 
(rozšíření původní ceny)

519 488,00 Kč

změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 
(zúžení původní ceny)

- 538 786,25 Kč

Celková cena, vč. změny dle Dodatku č. 2 7 456 736,58 Kč

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran tohoto Dodatku 

č. 2. Účinnosti tento Dodatek č. 2 nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona 
č. 340/2015 Sb.

3.2. Tento Dodatek č. 2 je smluvními stranami uzavírán v písemné podobě, a to připojením obou 
smluvních stran. Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje v šesti (6) vyhotoveních s platností originálu, 
z nichž objednatel obdrží čtyři (4) vyhotovení a zhotovitel dvě (2) vyhotovení.

3.3. Tímto Dodatkem č. 2 nejsou dotčena ostatní ustanovení Smlouvy.
3.4. V otázkách neupravených tímto Dodatkem č. 2 se použijí ustanovení zákona Č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění.
3-5. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si Dodatek č. 2 přečetly, že je výrazem jejich svobodné 

a vážné vůle, že jej neuzavíraji v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek pro 
kteroukoliv z nich, což stvrzuji svými podpisy.

3.6. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 5b., 
v platném znění, podléhá tento Dodatek č. 2 uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle 
tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve Ihútách z něho vyplývajících. Smluvní 
strany si ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného zněni 
tohoto Závěrečného vyúčtování včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k 
jeho uveřejněni ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož I uveřejnění na oficiálních webových 
stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že objednatel je povinen 
tento Dodatek č. 2 Či skutečnosti z něj vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud 
takový postup vyplývá z příslušných právních předpisu. Pro účely uveřejňování Či poskytování dle 
předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část tohoto Dodatku č. 2 
nepovažují za své obchodní tajemství bránici jeho uveřejnění či poskytnutí.

3.7. Uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích jobecnl 
zřízení), ve znění změn a doplňků schváleno usnesením rady města ze dne d'zrJ.Afrf 

č. usnesení

2



1

3.8. Nedílnou součástí tohoto Závěrečného vyúčtování je jeho příloha: 
Příloha č. 1 - Změnové listy č. 1 a 2

V Českých Budějovicích y. 2, _ fazf

Ing. Jiří Svoboda 
primátor
statutární město České Budějovice

V Českých Budějovicích

Ing. Dušan Drahoš 
předseda představenstva 
společnosti SaM silnice a mosty a. s.

3





SaM silnice a mosty a.s. Změnový list číslo: 1

č. SOD objednatele: 2018000337

č. SOD zhotovitele: SaM/8/CL/2018

REKONSTRUKCE VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ A PLOCH 

Stavba: KOMUNIKACÍ V OBLASTI O. OSTRČILA (ÚSEK 0. NEDBALA - E. 
ROŠICKÉHO)

^ , ZMĚNY STAVBY DLE SKUTEČNÉ PROVEDENÝCH PRACÍ
0b,ekt: VÍCEPRÁCE

Investor {objednatel) stavby:
Statutární město České Budějovice

nám. Přemysla Otakara II. č. 1,2 370 92 České Budějovice 

Ing. Jiří Svoboda - primátor města-ve věcech smluvních 

p. Pavel Voves - technik investičního odboru Magistrátu města - ve věcech technických
TDI: trig, Irena Hísková tel. 608 966 558
Projektant: SWECO Hydroprojekt a.s.

Zátkovo nábřeží 7 370 21 České Budějovice 
Ing. Houška tel. 386103 539

Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.
Máchova 1129,470 01 Česká Lípa
Odštěpný závod Č.B., Utvinovická 1478,370 01 České Budějovice
ZMĚNY DLE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY • VlCEPRÁCEPředmět změny:

SO Ol KANALIZACE - Změna silničních kanal. poklopů z klasik na samonivelační poklopy požadavek ČEVAK 
SO 01.01 KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY - t - Doplnění I9ks revizních a čisticích šachet DN 400 - požadavek ČEVAK, zapsáno 

v SD nebo zápis z KD. 2 - Zvýšení kubatury výkopů u 22ks přípojek (nápojné místo v objektech cca 0,25-Q,30cni niže oproti 
plánovaným připojením), zapsáno v SD nebo zápis z KD
SO 02,01 VODOVODNÍ PŘÍPOJKY -1 - Oprava přípojky čp.29 , zapsáno v SD nebo zápis z KD. 2 - 12ks napojení 

vodovodních přípojek do objektů k vodomčrům+odpojení od spol. přípojky vč provrtání základových zdí a následného zapravení 
zapsáno v SD nebo zápis z KD

SO 03 KOMUNIKACE - l - Změna mocnosti a materiálu odstraňovaných stávajících povrchů ví doplněni. 2 - Provedení 
ochranné izol základu plotu ( nahrazeni betonového žlábku viz méněpráce) zapsáno v SD nebo zápis z KD.

Dotčené místo:

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací:

Odkaz na jinou část smlouvy:

KOMUNIKACE V OBLASTI 0. OSTRČILA 

ANO , Dokumentace skutečného provedení 

viz.přiloha 

odd.5 odst.5.1 -5.7

Návrh ocenění:
Změnový list č.1 VlCEPRÁCE

Celkem b

Podpis navrhovatele:

Vyjádřeni:
Zhotovitel:

Projektant: 

TDI:

Investor:

datum:

a.s.
gudýjovi.ce , datum:

Wtěsrr-Ace datum; 
ČESKÉ BUDĚJOVICE

Investiční odbor
oddělaní přípravy a realizace staveb datum:

519 488,00
519 488,00

Datum: 0*
w.:3..:3. poupis:

podpis: 

podpis:
Řd:Ml potpte

Přílohy: Položkový rozpočet Změnového listu č.1 VlCEPRÁCE





/

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU Č.1
REKONSTRUKCE VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ A PLOCH KOMUNIKACÍ V 

OBLASTI O. OSTRČILA (ÚSEK O. NEDBALA - E. ROŠICKÉHO)

VÍCEPRÁCE VZNIKLÉ V PRŮBĚHU STAVBY
REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY

1) Náklady z rozpočtů 519 488,00

SO 01 Kanalizace 13 775,00
50 01,1 Kanalizační přípojky 236 599,00
SO 02.1 Vodovodni přípojky 51531,00
SO 03 Komunikace 217 583,00

Celkové náklady za stavbu 519 488,00

OBJEKT SO 01 - Kanalizace
PČ Kód Popis MJ Množství

j.cena

fCZKl
Cena celkem 

FCZKl

Náklady z rozpočtu 13 775,00

8 - Trubní vedení 13 775,00
70 286619351 poklop 1/c/nový 0400 vč,rámu. bez odvětráni samonWeiačni kus 5,00 2 755,00 r J 775,00

OBJEKT SO 01.1 Kanalizační přípojky
PČ Kód Popis MJ Množství

J.cena
řezní

Cena celkem 
ÍCZKl

Náklady z rozpočtu 236 599,00

1 - Zemni práce 71 755,00
9 132201201 Hloubení rýh i do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 70,35 250,00 17 586,50

Zvýšení kubatury hloubení u 12 objektů délka 12*23,45*1 ,D'Q,5/0,5

10 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 21,10 20,00 422,07

‘1 132301201 Hloubení ryti š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 70,35 300,00 21 103,80

12 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 21,10 20,00 422, OH

13 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepřeni stěn rýh hl da 2 m m2 281,40 1,00 261,40

Zvýšení kubatury hloubení u 12 objektu délka 12*23,45*0,5*2

14 151101111 Odstranění přHožného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 281,40 1,00 281,40

15 161101101 Svislé přemístění výkopku z hominy tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 140,70 25,00 3 517,58

Zvýšeni kubatury hloubeni u 12 objektů délka 12*23,45*0,5*1
18 162501102 Vodorovné přemístění do 3DQ0 m výkopku/sypániny z horniny tř. 1 až 4 m2 140,70 60,00 8 441,76

20 167101101 Nakládání výkopku i hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 140,70 35,<KJ 4 924,61

21 171101101 Uloženi sypaníny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS m3 140,70 35,00 4 924,61

24 174101101 Zásyp Jam, šachet rýh nebo kolem objektu sypaninou se zhutněním m3 140,70 70,00 9 849,21

8 ■ Trubní vedeni 164 844,00
33 894812216 Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/2D0 kus 19,00 3 450,00 65 550,00

Doplnění I9ks revizních a dštících šachet dle požadavku ČEVAK ČB

34 894812231
IWYI4IH a uxiu xiuita z rr né j aauuuva iuuio r,urlhta hiuw jvcuc muuuny íjuw kiE 19,00 1 566,00 29 754,00
Doplnění 19ks revizních a čistících šachet dle požadavku ČEVAK ČB

35 894612241 Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 375 mm kus 19,00 1 090,DO 20 710,00
Doplněni 19ks revizních a čisticich šachet dle požadavku ČEVAK ČB

36 894812249 Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové roury kus 19,00 270,00 5 130,00
Doplnění 19ks revizních a čistících šachet dle požadavku ČEVAK ČB

37 894812261 Revizní a čisticí šachta z PP DN 425 poklop litinový 5 teleskopickou rourou (31) kus 19,00 2 300,00 43 700,00
Doplnění I9ks revizních a čistících šachet dte požadavku ČEVAK ČB

Objekt: SO 02.1 - Vodovodní přípojky
PČ Kód M 1 Množství

■ íTlli.H-L

J.cena Cena celkem
Pop,s /T ' V. ÍCZKl ÍCZKl

Strana 1 z 2

Muchovu:
mm

Česká Lipj



Náklady z rozpočtu 51531,00

_____________ 8 - Trubní vedení _________________ 51531,00
59 777888999 Vytyčovací vodič CY6 vc. revize 8,00 27,50 220,00

oprava přípojky čp.29
60 777999999 Výstražná folie bílá 8,00 12,00 96,00

oprava přípojky čp.29 L-:
1 8,00 45,00 360,00

oprava přípojky čp.29
2 286131100 Mtrubl vodovodní PE 32 PN 10 8 00 23,00 184,00

oprava přípojky čp.29
3 877161121

MUIIU3Z ťkeKUinvaluveK iia'putiuui z. uuueiv íTttťiwvejioTrFutevieiiy vypiupTřiiejsí pruiuerst
1,00 210,00 210,00

oprava přípojky čp.29
4 286530520 tvarovka PE 32 90' 1,00 182 00 182,00

oprava přípojky čp.29
5 B91213000r Montáž vodovodních armatur 1,00 615,00 615,00

oprava přípojky čp.29
6 42201r Přípojkový uzávěr DN 1 ‘ - s prodlouženou životnosti 1,00 305,00 305,00

oprava přípojky čp.29
7 42202r Spojka ISO 32 1,00 407,00 407,00

oprava přípojky čp.29
8 42203r Šoupátková zemní teleskopická soupravo too 3 185,00 3 185,00

oprava pnpojky čp.29
9 42204r Podkladová deska 1,00 160,00 160,00

oprava pnpojky čp.29
10 891269111 Montáž navrtávadch pasů na potrubí 1,00 555,00 555,00

oprava přípojky čp.29
11 42273500r navrtávaci pasy 90* I * 1,00 1 650,00 1 650,00

oprava přípojky čp.29
13 892271111 Tlaková zkouška vodou potrubí do DN 125 8,00 20,00 160,00

oprava přípojky čp.29
14 892273121 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 8,00 50,00 400,00

oprava přípojky čp.29
16 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových 1,00 505,00 505,00

oprava přípojky čp.29
17 422913520 poklop litinový -ioupátkový 1,00 337,00 337,00

oprava přípojky čp.29

N
ol Napojení vodovodních přípojek do objektů k vodomirům*odpojeni od spot, přípojky vi

p provrtání základových zdí a následného zapravenl

.

12,00 3 500,00 42 000,00

č.p. 20,22,24,26,28,30,32,34,,36,38,40,42 L_______
Objekt: SO 03 Komunikace

PČ Kód Popfs

Náklady z rozpočtu

MJ Množství j.cena
..fCZKl.

Cena celkem 
ÍCZKl

217 583,00
1 - Zemní práce____ ______________________ 127 890,00

1 113107242 Odstraněni podkladu pl pres 200 m2 živičných tl 100 mm m2 441,00 70,00 30 870,00
Doplnění odstarsnění povrchů v stávajícím chodníku a vjezdech 287+154

URS 2018113107232 Odstranění podkladu pl pres 200 m2 z betonu prostého tl 300 mm m2 441,00 220,00 97 020,00
I Doplnění odstaranění povrchů v stávajícím chodníku a vjezdech 287+154

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 904,00
N 711132230 Izolace proti zemni vlhkosti nopovou folii svisle m2 11,00 264 00 2 904,00

Náhrada za odvodňovat! žlaby 22*0+§

99 - Přesun hmot 86 789,00
4 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 123,36 45,00 19 051,240

Odstraněné betonové vrstvy 441*0,4*2,4
5 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 1 693,44 5,00 8 467,22

Odstraněné betonové vrstvy 441*0,4*2,4*4
6 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skladkovné) t 423,36 140,00 59 270,54

Odstraněné betonové vrstvy 441*0,4*2,4 I

Strana Z z Z



SaM silnice a mosty a.s./ Změnový list číslo: 2

č. SOD objednatele; 2018000337

t SOD zhotovitele; SaMÍ8/CU2Q18

REKONSTRUKCE VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ A PLOCH

Stavba: komunikací v oblasti o. ostrčila (úsek o. nedbala - e.
ROSICKÉHO)

ZMĚNY STAVBY DLE SKUTEČNĚ PROVEDENÝCH PRACÍ

MÉNĚPRÁCEObjekt:

Investor (objednatel) stavby;
Statutární město České Budějovice

nám. Přemysla Otakara II. č. 1,2 370 92 České Budějovice 

Ing. Jiří Svoboda - primátor města-ve věcech smluvních 

p, Pavel Voves - technik investičního odboru Magistrátu města - ve věcech technických
TDI: Ing. Irena Misková tet. 608 966 558

Projektant: SWECO Hydroprojekt a.s.
Zátkovo nábřeží 7 370 21 České Budějovice
Ing. Houška tet. 386103 539

Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.
Máchova 1129,470 01 Česká Lípa
Odštěpný závod Č.B., Lítvínovícká 1478,370 01 České Budějovice

■ w j ............ »------------------------ 1----v-------j--------------------------------------------------------------------
Předmět změny: ZMĚNY DLE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY - MENEPRACE

SO 01 KANALIZACE - l - Změna silničních kanal. poklopů z klasik nn samonivelačni poklopy požadavek ČEVAK. 2 - Zalití 
původní kanalizace bentoitovou směsí nebylo možné provést v plánovaném rozsahu.

SO 03 KOMUNIKACE - l - Zména mocnosti a materiálu odstraňovaných stávajících povrchů. 2 - Snížení rozsahu plánované 
sanace základové spáry komunikace zapsáno v SD nebo zápis z KD. 3 Odpočet betonového odvodňovaciho žlábku okolo plotové 
podezdívky

SO 05 PŘELOŽKY A LIKVIDACE STÁVAJÍCÍCH OBJEKTU ■ Posunutí a výména stožáru trolejového vedení nebyly 

realizovány - zapsáno v SD nebo zápis z KD,

Dotčené místo:

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací:

Odkaz najmou část smlouvy:

KOMUNIKACE V OBLASTI O, OSTRČILA

ANO , Dokumentace skutečného provedení

viz.přitoha

odd.5 odst.5.1-5.7

Návrh ocenění:
Změnový list č.2 MÉNĚPRÁCE

Celkem bez DPH

Podpis navrhovatele:

-538 786,25 

-538 786,25

Datum: ~~Q ^ ~ ^°j

podpis:

LLMl podpis:

podpis:

Vyjádřeni:
Zhotovitel

5 a \i 1
Imčo datum:

%í®eo fóydrcprojekt a.s,
Projektant: ^LdJviz^^^déjevíW dalum;

Zétkovo nábřeží 7
370 21 České Budějovice Hatnm-

MAGISTRÁT MĚSTA 
ČESKÉ BUDĚJOVICE datum:

Investiční odbor
Přílohy: Položkový rozpocet^m^n&eHb^ísfu^^ĚříĚPRÁCE

TDI: 

Investor:





ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU C.2
REKONSTRUKCE VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ A PLOCH KOMUNIKACÍ V 

OBLASTI O. OSTRČILA (ÚSEK O. NEDBALA - E. ROŠICKÉHO)

MÉNĚPRÁCE VZNIKLÉ V PRŮBĚHU STAVBY
REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

1} Náklady z rozpočtů -538 786,25
SO 01 Kanalizace -81 150,00
SO 03 Komunikace -247 150,25
SO 05 Přeložky, likvidace stávajících objektů -210 486,00

Celkové náklady za stavbu -538 786,25

OBJEKT SO 01 - Kanalizace
PČ Kód Popis MJ

Množstv

„ í
j.cena
ÍCZKl

Cena celkem 
ÍCZKl

Náklady z rozpočtu -81 150,00
1 - Zemní práce -68 750,00

67 175889999 Zrušeni stávající kanaUzace-bentonítovou směsí m -275,00 250,00 -68 750,00
22 přípoj ek *2m*2

8 - Trubní vedení -12 400,00
39 286619350 poklop litinový 0400 vč.rámu, bez odvěírrirrl kus 5,00 2 450,00 ■12 400,00

Změna typu poklopu d2e požadavku ‘EVAfC \fl. i r;........!L, ‘ :

Objekt: SO 03 Komunikace
PČ Kód Popis MJ

Množstv
í

j.cena
ÍCZKl

Cena celkem 
ÍCZKl

Náklady z rozpočtu -247 150,25
1 - Zemní ráče •128 530,25

10 122202202 Odtopávky a prokopá vfcy nezapazené pro silnice objemu do 1000 m3 v haminé tř. 3 m3 -358,80 120,00 -43 056,00
Odpočet odkopávek pro chodníky a vjezdy {bouraní betonu) - (207*154)*0.4
176,4m3 * odpočet odkopávek pro sanaci komunikace 760*0,4 304m3- 
60%(102,4m3)

11 1222G22D9 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 •107,64 5,00 -538,20
13 1627011OR Vodorovné přemístěni do 15000 m výkopku řsypaníny z horniny tř. 1 až 4 m3 -381,05 100,00 •38 105,00

510/40
16 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 •381.05 14,00 -5 334,70

510,40
17 171201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce |skladkavnél t 681,39 60,50 -41 496,35

510,4*1,8

5 - Komunikace -102 600,00
44 564871111 Podklad ze štěrkodrtě $D tl 400 mm m2 -456,00 225,00 -102 600,00

Sanace nebyla provedena v plánováném rozeahu i

9 • Ostatní konstrukce a práce-bourání -16 020,00
23 935111111 Osazení odvodňovacího žlabu do štěrkopísku tl 70 mm 2 betonových tvárnic š 210 mm m -36,00 225,00 -B 100,00

nebylo prováděno v plném rozsahu
24 592271000 žlab odvodfovad 5.210mm dl.2S0mm betonový kus ■132,00 60,00 ■7 920,00

Objekt: SO 05 Přeložky a likvidace stávajících objektů
PČ Kód Popis MJ Množstv

i
j.cena
ÍCZKl

Cena celkem 
ÍCZKl_____

.» )\y ciNt> -210 486,00Náklady z rozpočtu




